
    
 
 

     Moravskoslezský krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

P O Z V Á N K A  

NA DVOUDENNÍ VOLEJBALOVÝ KEMP DÍVEK  

Moravskoslezského krajského volejbalového svazu  
v rámci projektu krajské volejbalové akademie a přípravy na LOM 2022 

 

Kdy:      31. 05. 2022 od 15.00-19.00, prezence od 14.30 - 15.00 h 

01. 06. 2022 od 9.00 - 18.00 

Kdy:     Sportovní hala Raškovice 

Kdo:    nominované hráčky ročníku 2008 

Strava:    31.5. – svačina, večeře 

      1.6. - snídaně, oběd, svačina  

Doprava:   z místa konání kempu do místa ubytování bude zajištěna a hrazena,  

     jinak vlastní, hrazena dle směrnic ČVS při prezenci 

Nocleh:   RS Paskov Morávka 322 

Sebou:    sportovní oblečení a obuv do haly, vycházkový oděv, hygienické    

      potřeby, ručník, pyžamo a přezůvky  

Trenéři:  

Ondřej Šimák, Alexandra Dedková  

 

Účast JE POVINNÁ pro všechny nominované hráčky. V případě, že se z vážných 

zdravotních důvodů nemůže hráčka zúčastnit, prosím o informaci emailem nebo 

telefonicky, co nejdříve. 

 

Přihlášku prosím odevzdejte při prezenci první den kempu, není nutno zasílat emailem. 

 

 

Za všechny trenéry se těší Šárka Sonnková, +420676708, mskvs@seznam.cz  

sekretář MS KVS, koordinátorka KVA MS KVS, členka KM MS KVS 

mailto:mskvs@seznam.cz

